Emitentem Akcji Serii G oraz Akcji Serii H jest Eurocash S.A. z siedzibą w Komornikach, przy 
ul. Wiśniowej 11. 

1.4 Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji oferowanych 
papierów wartościowych 

Na podstawie niniejszego Memorandum Informacyjnego oferowanych jest 1.020.000 (jeden milion 
dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G, każda o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty oraz 
1.020.000 (jeden milion dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H, każda o wartości 
nominalnej 1 (jeden) złoty.  

Cena emisyjna jednej Akcji Serii G została określona przez Radę Nadzorczą przy założeniu, że jej 
wysokość miała być równa średniej ważonej notowań akcji Spółki na Giełdzie Papierów Wartościowych w

[...]

Prawo poboru może być wykonane jedynie przez Obligatariuszy będących Osobami 
Uprawnionymi. Prawo subskrybowania i objęcia akcji nie przysługuje więc Powiernikowi. 

Zgodnie z Uchwałą o Programie Motywacyjnym, w dniu 8 grudnia 2010 r. Spółka wyemitowała łącznie 
81.600 imiennych obligacji w dwóch seriach: (i) 40.800 (czterdzieści tysięcy osiemset) imiennych Obligacji 
Serii F, każda o wartości nominalnej 1 (jeden) grosz, z których każda uprawnia do subskrybowania i 
objęcia 25 (dwudziestu pięciu) Akcji zwykłych na okaziciela Serii G z pierwszeństwem przed 
akcjonariuszami Spółki; oraz (ii) 40.800 (czterdzieści tysięcy osiemset) imiennych Obligacji Serii G, każda 
o wartości nominalnej 1 (jeden) grosz, z których każda uprawnia do subskrybowania i objęcia 25 
(dwudziestu pięciu) Akcji zwykłych na okaziciela Serii H z pierwszeństwem przed akcjonariuszami Spółki. 

Wszystkie Obligacje Serii F zostały w dacie emisji objęte przez Powiernika, który jako Obligatariusz może

[...]

Szczegółowe informacje odnośnie zasad zapisów na i obejmowania Akcji Serii G oraz Akcji Serii H 
znajdują się w Rozdziale 3 Memorandum Informacyjnego. 

Rozdział III DANE O EMISJI 

3.1 Papiery wartościowe objęte Memorandum Informacyjnym 

Niniejszym Memorandum Informacyjnym objętych jest 1.020.000 (jeden milion dwadzieścia tysięcy) Akcji 
Serii G oraz 1.020.000 (jeden milion dwadzieścia tysięcy) Akcji Serii H emitowanych zgodnie z Uchwałą o 
Programie Motywacyjnym. 

3.2 Cena emisyjna 

Zgodnie z Uchwałą o Programie Motywacyjnym, cena emisyjna jednej Akcji Serii G została określona 
przez Radę Nadzorczą przy założeniu, że jej wysokość ma być równa średniej ważonej notowań akcji

[...]

Memorandum dla potrzeb oferty publicznej i ubiegania się o dopuszczenie do 
obrotu na rynku regulowanym Akcji Serii G oraz Akcji Serii H  

Nierezydenci Osoby, podmioty, jednostki organizacyjne, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 
2 Prawa Dewizowego 

Obligacje Serii F 40.800 (czterdzieści tysięcy osiemset) imiennych Obligacji Serii F, każda o 
wartości nominalnej 1 (jeden) grosz wyemitowanych na podstawie Uchwały o 
Programie Motywacyjnym  

Obligacje Serii G 40.800 (czterdzieści tysięcy osiemset) imiennych Obligacji Serii G, każda o 
wartości nominalnej 1 (jeden) grosz wyemitowanych na podstawie Uchwały o 
Programie Motywacyjnym  

Oferujący UniCredit CAIB Poland Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Emilii 
Plater 53, 00-113 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców